様式第10号(その1)（第9条関係）
	え　　発第　　　号

	　　　　年　　月　　日

	指名競争入札中止通知書

	　　　　　　　　　　　　　様

	えびの市長　　　　　　　　　　　　印

	　　　　　年　　月　　日付けえ　　発第　　　号により、指名競争入札参加通知を行ったところですが、下記のとおり入札の執行を中止したので、お知らせします。

	１．中止した入札の内容

	入札名称

	履行場所
	えびの市大字　　　　　　　　字

	概　　要

	完了期限
	　　　　年　　月　　日

	入札執行日時
	　　　　年　　月　　日
	　　　　時　　分

	入札執行場所
	えびの市役所

	会議室

	２．中止理由

	３．特記事項

（文書取扱　　　　課）

担　　当　　　係

電　　話

ファクシミリ

PAGE